מעל במה זו אני קוראת לפעול ככל שניתן למען הנצחת השואה והקרבות: ללמוד וללמד, לפעול ולהפעיל, לשמוע ולהשמיע, להזדהר ולהזהיר, לזעוק ולהזעיק, לזכור ולהזכיר. אף אחד לא יעשה זאת במקומנו. זו חובתנו וזו זכותנו, בני דור ההמשך שנולד עם משא היגון על כתפיו. אנו הנקמה וילדינו הם הנחמה. לא נסלח ולא נשכח!

אביה של עדה הולצמן, זליג הולצמן (גומבין) נולד בפולין בי"ה באייר תרע"ד, 15 במאי 1914, נפטר בקיבוץ עברון בכ"ה באלול תשנ"ח, 9 בספטמבר 1998. אנא ראו את אתר האינטרנט לזכרו: <http://www.geocities.com/Paris/Rue/4017/Father/myfather.htm>

עדה הולצמן היא ילידת קיבוץ עברון שבגליל המערבי. בת להורים חלוצים ממייסדי הקיבוץ של "השומר הצעיר". בוגרת אוניברסיטת תל-אביב בכלכלה וכדעי החברה, ועוסקת בעיבוד נתונים בחברת העופה.

א. פנקסי מוכתרים

בארכיון שמורים פנקסים מקוריים וצילומי פנקסים של שלשה מוכתרים אשכנזים: אלתר בירנבלוב, סידרוס ורטבסקי ואהרן הוכשטיין. מוכתרים אלה שימטו כמתווכים בין עדה לבין השלטונות. הם סיפקו לשלטון מידע על חיבי גזס, ומאידך גיסא סיפלו

המפגש האחרון של החברה הגניאלוגית הישראלית בשנת תשנ"ח 1997/98 התקיים ב-14.7.98 בארכיון עיריית ירושלים. בדרך כלל אין משתתפים רבים במפגש האחרון של השנה, כי רבים מהחברים כבר בחופש ולא מעטים נמצאים בחו"ל. להפתעתנו היו יותר מ-50 משתתפים בישיבה, והסיוור המתוכנן בעירייה אחרי הפגישה בוטל, כי הקבוצה היתה גדולה מדי.

מנהל הארכיון, מנחם לזין, פתח את הישיבה באולם הישיבות של מועצת העיר.